

	Recorde	Nome	Clube	Local	Data
RM	00:51.85	RYAN MURPHY	USA	RIO DE JANEIRO	07/08/2016
RS	00:53.09	GUILHERME AUGUSTO GUIDO	PINHEIROS	PALHOÇA	17/12/2015
RB	00:53.09	GUILHERME AUGUSTO GUIDO	PINHEIROS	PALHOÇA	17/12/2015
RC	00:53.24	GUILHERME AUGUSTO GUIDO	ECP/SP	FLORIANOPOLIS	06/09/2009

Col	S	R	Nome do atleta	Reg	Nasc.	Patrocínio	Clube	T. Baliz.	T. Final	IT	Pts
-----	---	---	----------------	-----	-------	------------	-------	-----------	----------	----	-----

## Final A

1º	1	6	<b>GUILHERME AUGUSTO GUIDO</b>	060463	1987		<b>PINHEIROS</b>	00:53.78	<b>00:53.94</b>	892	35,0	
			<i>50m 00:26.23      100m 00:53.94 (00:27.71)</i>									
2º	1	4	<b>NATHAN BIGHETTI</b>	094830	1997		<b>MINAS TENIS</b>	00:54.91	<b>00:54.89</b>	847	30,0	
			<i>50m 00:26.75      100m 00:54.89 (00:28.14)</i>									
3º	1	3	<b>LEONARDO DE DEUS</b>	020329	1991		<b>UNISANTA</b>	00:55.53	<b>00:55.26</b>	830	25,0	
			<i>50m 00:27.29      100m 00:55.26 (00:27.97)</i>									
4º	1	1	<b>FABIO ARIKAWA SANTI</b>	088668	1989	LISONDA /	<b>PINHEIROS</b>	00:55.32	<b>00:55.55</b>	817	20,0	
			<i>50m 00:26.93      100m 00:55.55 (00:28.62)</i>									
5º	1	5	<b>GABRIEL ARAUJO FANTONI</b>	100607	1998		<b>MINAS TENIS</b>	00:55.55	<b>00:55.90</b>	802	18,0	
			<i>50m 00:26.75      100m 00:55.90 (00:29.15)</i>									
6º	1	2	<b>LEONARDO JOSÉ GUEDES</b>	048712	1989		<b>PINHEIROS</b>	00:56.19	<b>00:56.00</b>	797	16,0	
			<i>50m 00:27.13      100m 00:56.00 (00:28.87)</i>									
7º	1	7	<b>VITOR GUARALDO</b>	104114	1996		<b>PINHEIROS</b>	00:55.92	<b>00:56.05</b>	795	14,0	E
			<i>50m 00:27.08      100m 00:56.05 (00:28.97)</i>									
8º	1	8	<b>NELSON SILVA JUNIOR</b>	068611	1986		<b>UNISANTA</b>	00:56.99	<b>00:56.72</b>	767	12,0	
			<i>50m 00:27.41      100m 00:56.72 (00:29.31)</i>									

## Final B

9º	2	4	<b>GUILHERME DIAS MASSÊ</b>	126685	1997		<b>PINHEIROS</b>	00:54.78	<b>00:56.05</b>	795	9,00	E
			<i>50m 00:26.89      100m 00:56.05 (00:29.16)</i>									
10º	2	3	<b>RODRIGO QUADROS CORREIA</b>	096367	1997		<b>MINAS TENIS</b>	00:56.97	<b>00:56.32</b>	784	7,00	
			<i>50m 00:27.27      100m 00:56.32 (00:29.05)</i>									
11º	2	5	<b>GUSTAVO LOUZADA</b>	104313	1996		<b>GNU</b>	00:56.55	<b>00:57.48</b>	737	6,00	
			<i>50m 00:27.49      100m 00:57.48 (00:29.99)</i>									



# CAMPEONATO BRASILEIRO ABSOLUTO DE

TROFÉU JOSÉ FINKEL - TAÇA CORREIOS

Local: UNISANTA

Data: 08 a 12/08



Prova Nº.10  
09/08/2017

100M COSTAS MASC.  
ABSOLUTO

Final  
50 m.

Col	S	R	Nome do atleta	Reg	Nasc.	Patrocínio	Clube	T. Baliz.	T. Final	IT	Pts
12º	2	2	<b>GUILHERME MIRANDA RABELO</b>	4970	1994	BOLSA	IATE CLUBE DE	00:57.81	<b>00:57.72</b>	728	5,00
			50m 00:27.82      100m 00:57.72 (00:29.90)								
13º	2	6	<b>KAINAN COERIN DE JESUS</b>	255002	2000		CORINTHIANS	00:57.96	<b>00:58.05</b>	716	4,00
			50m 00:27.91      100m 00:58.05 (00:30.14)								
14º	2	1	<b>LEONARDO SUZUKI ROSSI</b>	126024	1999		ABDA	00:58.50	<b>00:58.14</b>	712	3,00
			50m 00:27.52      100m 00:58.14 (00:30.62)								
15º	2	7	<b>LEONARDO ALVES SANTOS FIM</b>	049480	1986		UNISANTA	00:57.02	<b>00:58.17</b>	711	2,00
			50m 00:28.10      100m 00:58.17 (00:30.07)								
16º	2	8	<b>IAGO MOUSSALEM AMARAL</b>	110400	1998		PINHEIROS	00:58.50	<b>00:58.34</b>	705	1,00
			50m 00:28.50      100m 00:58.34 (00:29.84)								